UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍCENTRO
DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

INISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL/UAB
Centro de Educação Aberta e a Distância – CEAD

Rua Olavo Bilac, 1148 – Centro Sul
CEP 64.001-280 – Teresina-PI

Site: www.cead.ufpi.br

EDITAL Nº 28/2022 CEAD/UFPI

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD), da Universidade Federal

do Piauí (UFPI), e Coordenadora da Universidade Aberta do Brasil (UAB) no âmbito da UFPI, no uso
de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo destinado ao
provimento de vagas e à formação de cadastro de reserva de profissionais habilitados à função de
Apoio Administrativo, para atuação junto ao CEAD/UFPI/UAB, nos termos do edital publicado.

Apoio Administrativo/Operador de Câmera e Editor de Vídeo

ORDEM  CPF

1º 028... ...- 90

2º 060... ... - 70

3º 869... ... - 34

Apoio Administrativo/Pedagogo

ORDEM  CPF

1º 012... ... - 90

2º 040... ... - 97

Apoio Administrativo/Diagramador

ORDEM CPF

1º 042... ... - 95

2º 055... ... - 31

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280.
, Teresina, Piauí, Brasil.

                                             www.cead.ufpi.br

http://www.cead.ufpi.br/
http://www.cead.ufpi.br/

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍCENTRO
DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

Apoio Administrativo/Programador web

ORDEM  CPF

1º 600... ... - 28

2º 059... ... - 78

Apoio Administrativo/Eletrônica

ORDEM CPF

1º 814... ... -20

2º 002... ... -98

Apoio Administrativo/Comunicação

ORDEM CPF

1º 064... ... - 06

2º 027... ... - 07

3º 038... ... - 23

4º 059... ... - 77

Apoio Administrativo/Designer Instrucional

ORDEM CPF

1º 287... ... - 20

Apoio Administrativo/Organizador de Eventos

ORDEM CPF

1º 684... ... -04

2º 029... ... -18

3º 003... ... -63

4º 835... ... -68

5º 059... ... -20

6º 661... ... -53

Teresina (PI), 31 de julho de 2022.
A Comissão de Seleção

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280.
, Teresina, Piauí, Brasil.

 www.cead.ufpi.br

http://www.cead.ufpi.br/